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Clasificación General: 
 

Pto. Dorsal Apellidos Nombre Cat. Vizcodillo Peñon Camino Meta 

1 4092 Villa González Pablo Manuel A.Hom 0:56:20 1:16:08 1:35:59 2:01:12 

2 129 Manrique Vecino Jorge A.Hom 0:59:35 1:19:24 1:39:10 2:05:28 

3 4167 Mediavilla Vallinas Rubén A.Hom 1:00:17 1:20:23 1:40:49 2:05:56 

4 32 Barrera Fernández Oriol A.Hom 1:01:55 1:22:59 1:42:39 2:07:51 

5 4619 González Fernández Fco. Javier A.Hom 1:03:00 1:23:44 1:44:37 2:12:22 

6 4318 Alonso Astorga Diego A.Hom 1:03:48 1:23:48 1:45:14 2:15:39 

7 4574 García Álvarez Isidoro A.Hom 1:03:51 1:26:43 1:48:08 2:19:04 

8 1 Bravo Conde Carlos A.Hom 1:09:13 1:30:55 1:52:45 2:20:43 

9 25 Lorenzo Sotelo Abel A.Hom 1:09:05 1:30:37 1:52:37 2:21:45 

10 4225 Álvarez Martínez Raúl A.Hom 1:08:46 1:30:35 1:52:55 2:21:55 

11 24 Vicente Barrio Jesús Alberto A.Hom 1:08:52 1:30:54 1:53:02 2:23:00 

12 29 Llamas Álvarez Juan Luis V.Hom 1:08:54 1:30:36 1:53:17 2:23:35 

13 4561 Alonso Maestre Rubén R. A.Hom 1:12:16 1:34:49 1:56:57 2:24:18 

14 4440 Del Canto Pérez Fco. Adolfo A.Hom 1:11:23 1:32:51 1:55:06 2:24:32 

15 4095 Alonso López Sergio A.Hom 1:09:22 1:32:51 1:55:13 2:24:52 

16 4233 Redondo Blanco Marcelino A.Hom 1:09:46 1:33:05 1:55:50 2:25:58 

17 4 Lorenzana Vega Eduardo A.Hom 1:11:27 1:34:21 1:56:54 2:25:59 

18 102 Platero Martínez Juan Carlos V.Hom 1:08:39 1:33:09 1:55:49 2:26:03 

19 30 Rojo Franconetti Martin A.Hom 1:10:12 1:32:48 1:56:03 2:26:36 

20 4267 Flecha Tascón Avelino V.Hom 1:09:00 1:33:08 1:56:00 2:26:53 

21 4049 Blanco Sevilla Leandro A.Hom 1:11:19 1:36:11 1:58:19 2:27:03 

22 22 Perena Cabrera Amador A.Hom 1:11:12 1:35:29 1:57:46 2:27:19 

23 4563 González Berjón Guillermo A.Hom 1:08:48 1:32:31 1:57:02 2:27:41 

24 4231 Natal Vicente Sergio A.Hom 1:11:37 1:35:27 1:59:02 2:28:53 

25 4333 Llamazares Ferreras Juan Carlos A.Hom 1:11:16 1:34:18 1:59:03 2:29:32 

26 83 Casquero Fernández Fernando A.Hom 1:08:45 1:30:57 1:59:03 2:29:33 

27 58 Sastre Hernández Jon A.Hom 1:12:30 1:36:15 2:00:00 2:29:44 

28 26 Pérez Sánchez Fernando A.Hom 1:12:48 1:35:34 1:59:06 2:30:39 

29 4613 González Fernández Ramiro V.Hom 1:09:03 1:32:30 1:57:23 2:30:42 

30 110 Cabrera Gómez Iván A.Hom 1:09:07 1:33:37 1:57:39 2:30:46 

31 108 Lobato Barrio Edgar A.Hom 1:09:17 1:32:33 1:57:20 2:30:50 

32 4582 Sarmiento Calle José Oscar A.Hom 1:12:24 1:36:59 2:00:27 2:31:50 

33 4337 Martínez Ferrero Fco. José V.Hom 1:15:19 1:39:08 2:02:44 2:32:04 

34 82 Rodríguez Rafael A.Hom 1:14:12 1:37:06 2:00:57 2:32:19 

35 4236 Suárez Hernández José Manuel A.Hom 1:14:14 1:38:24 2:02:42 2:32:43 

36 46 Gutiérrez Martínez Cesar A.Hom 1:13:57 1:37:27 2:01:36 2:32:46 

37 113 Del Pozo Fernández Antonio A.Hom 1:13:52 1:37:12 2:01:49 2:33:36 

38 64 Martínez Casado Benito A.Hom 1:15:15 1:38:30 2:02:03 2:34:10 

39 4509 Diez Machío Rodrigo A.Hom 1:13:23 1:37:27 2:01:38 2:34:13 

40 4234 Rodríguez Bernardo Antonio A.Hom 1:14:00 1:38:18 2:02:56 2:35:22 

41 99 Sanz  Martin Rubén A.Hom 1:13:49 1:38:31 2:03:14 2:36:05 

42 43 Ferreras Tesón Gonzalo A.Hom 1:14:06 1:37:32 2:03:34 2:36:10 

43 74 Prieto García Miguel Ángel A.Hom 1:14:26 1:39:40 2:03:54 2:36:48 

44 4232 Reda Elandaloussi Mohammed A.Hom 1:12:52 1:38:26 2:04:01 2:36:51 
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45 96 Rubio Rubio Adrián A.Hom 1:14:02 1:38:09 2:02:54 2:37:24 

46 111 López De Vega Luis A.Hom 1:13:55 1:39:06 2:03:51 2:37:36 

47 33 Díez Manzano María A.Muj 1:14:29 1:41:56 2:05:05 2:37:54 

48 45 Gutiérrez Martínez Juan Jose A.Hom 1:17:41 1:41:51 2:06:31 2:37:59 

49 47 Arias Martinez Fermín A.Hom 1:16:00 1:39:18 2:05:34 2:38:26 

50 4158 Cañibano García Oscar A.Hom 1:18:25 1:44:35 2:07:45 2:39:05 

51 71 Díez Arean Jaime A.Hom 1:16:50 1:40:56 2:07:08 2:39:19 

52 4587 Díaz Álvarez José Antonio A.Hom 1:16:42 1:42:25 2:08:03 2:39:50 

53 91 García Fernández Javier A.Hom 1:20:34 1:46:35 2:10:28 2:40:01 

54 4564 Martínez Del Río Roberto A.Hom 1:14:50 1:41:37 2:06:28 2:40:03 

55 36 Rodríguez Álvarez Alfonso A.Hom 1:14:44 1:40:25 2:06:33 2:40:08 

56 114 Rodríguez Medina Ramón A.Hom 1:18:20 1:43:08 2:08:11 2:40:26 

57 97 Rivero Tascón Adolfo A.Hom 1:17:27 1:41:52 2:07:29 2:40:32 

58 4096 Álvarez Gutiérrez Omar A.Hom 1:16:55 1:42:28 2:07:47 2:41:08 

59 65 Miguez Santos Enrique José A.Hom 1:18:54 1:43:25 2:09:09 2:42:08 

60 4562 Chico Badeso Fco Javier A.Hom 1:17:29 1:42:44 2:08:26 2:42:10 

61 4253 Cenador Carrasco Carlos A.Hom 1:17:39 1:41:19 2:08:16 2:42:32 

62 81 Belda Vicente A.Hom 1:14:05 1:39:23 2:07:33 2:42:38 

63 4621 González Tascón Juan Carlos V.Hom 1:16:59 1:42:02 2:07:53 2:42:44 

64 61 Santín Fernández Estelita A.Muj 1:17:37 1:41:49 2:08:37 2:43:01 

65 44 Zulaica Suances Luis Miguel V.Hom 1:17:44 1:42:12 2:08:34 2:43:03 

66 2 Silvano Arranz Jesús A.Hom 1:17:24 1:42:43 2:09:27 2:43:20 

67 101 Campo Álvarez Adrián A.Hom 1:20:05 1:44:32 2:11:11 2:43:43 

68 59 Maestre Tabernero Raquel A.Muj 1:15:49 1:43:21 2:09:56 2:43:55 

69 63 Vega Mozo Roberto A.Hom 1:18:29 1:43:23 2:09:53 2:44:01 

70 17 Alonso Gallego Cesar A.Hom 1:18:27 1:43:23 2:09:54 2:44:02 

71 4484 Martínez Reñón Cristian A.Hom 1:14:40 1:41:36 2:07:19 2:44:04 

72 48 Toribio Gutiérrez René A.Hom 1:22:32 1:46:50 2:13:23 2:45:09 

73 4100 Getino Villanueva Jonathan A.Hom 1:18:17 1:44:32 2:09:07 2:47:10 

74 120 Cano Santiago Alfonso A.Hom 1:18:04 1:44:41 2:11:21 2:47:37 

75 20 Parra Caramés Jesús A.Hom 1:19:17 1:45:18 2:13:35 2:47:46 

76 92 Álvarez Marrón Severiano A.Hom 1:21:29 1:47:40 2:13:52 2:48:09 

77 93 Marrón Martínez Luciano V.Hom 1:19:42 1:44:41 2:12:36 2:48:11 

78 109 Fernández Rebordinos Iván A.Hom 1:20:36 1:46:47 2:12:44 2:48:50 

79 18 Parra Caramés Juan Carlos A.Hom 1:19:03 1:45:17 2:13:36 2:48:59 

80 40 González Cuenca Jesús Manuel V.Hom 1:23:59 1:49:11 2:14:20 2:49:16 

81 37 Guerrero Holgin Carlos V.Hom 1:17:16 1:41:53 2:09:13 2:49:18 

82 130 González Rubio Juan Carlos V.Hom 1:21:07 1:47:48 2:13:45 2:49:21 

83 5 Martínez Prado Alfonso V.Hom 1:21:22 1:49:35 2:16:02 2:50:14 

84 128 Pascual Alonso David A.Hom 1:19:45 1:43:25 2:09:38 2:51:11 

85 11 Urbon Catón Pablo A.Hom 1:16:47 1:47:01 2:13:48 2:51:18 

86 28 Romo Espeso Higinio Javier V.Hom 1:20:44 1:48:07 2:15:31 2:51:31 

87 76 Becares Martínez Ángel V.Hom 1:21:19 1:47:37 2:16:28 2:51:58 

88 86 Baqueiro Lorenzo Martín A.Hom 1:23:19 1:51:13 2:17:26 2:52:07 

89 119 López Martin Christian A.Hom 1:17:20 1:45:58 2:13:27 2:53:12 

90 4566 Sarmiento Juan Víctor A.Hom 1:22:54 1:49:09 2:17:56 2:53:17 
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91 13 Rodriguez Ovalle Fernando V.Hom 1:27:28 1:55:00 2:19:59 2:53:22 

92 90 González Estébanez Fco. José V.Hom 1:25:38 1:52:39 2:20:25 2:54:07 

93 105 Incio Cortes Fco. Manuel V.Hom 1:22:52 1:49:07 2:17:57 2:54:10 

94 133 Fernández Vidal Alberto A.Hom 1:20:51 1:47:59 2:15:27 2:54:23 

95 57 Brugos Martínez Roberto A.Hom 1:15:12 1:43:20 2:11:24 2:54:47 

96 4294 Melón Velasco Alberto A.Hom 1:23:25 1:53:33 2:20:27 2:54:49 

97 4500 Robla Blas José Ignacio A.Hom 1:22:38 1:52:11 2:18:42 2:54:59 

98 4329 González Castro Pedro Carlos A.Hom 1:22:35 1:52:10 2:18:45 2:55:00 

99 3 Bravo Linares Pedro V.Hom 1:21:16 1:48:30 2:17:23 2:55:17 

100 4097 Blanco Rodríguez Miguel Ángel A.Hom 1:23:16 1:52:24 2:19:47 2:55:43 

101 98 Velázquez Yuste Roberto A.Hom 1:22:10 1:51:08 2:19:23 2:55:45 

102 4375 Alonso Montalvo José María V.Hom 1:22:50 1:52:12 2:20:48 2:55:49 

103 132 Rodríguez Martín Forero Jose Luis V.Hom 1:21:27 1:48:11 2:16:50 2:55:58 

104 4565 Miguélez Rodríguez José David A.Hom 1:21:53 1:48:57 2:19:14 2:56:46 

105 87 Calvo Migueles David A.Hom 1:21:56 1:48:58 2:19:13 2:56:48 

106 116 Miranda De La Montaña Raúl A.Hom 1:20:20 1:47:59 2:18:02 2:58:30 

107 94 Rodríguez Pérez Daniel A.Hom 1:27:06 1:54:29 2:22:33 2:58:50 

108 88 Ruiz Monge Javier V.Hom 1:27:03 1:56:04 2:24:18 2:59:21 

109 4576 Gómez Casado Pedro A.Hom 1:23:32 1:53:48 2:23:42 2:59:27 

110 8127 Rodríguez Diez Cristina A.Muj 1:22:46 1:53:19 2:22:37 3:00:44 

111 9 Gallego Arias Juan Jose A.Hom 1:24:27 1:53:26 2:24:12 3:01:30 

112 89 Blanco De Caso Alejandro A.Hom 1:28:17 1:57:23 2:24:36 3:01:40 

113 49 Clemente Simal Francisco A.Hom 1:23:21 1:53:03 2:23:15 3:02:04 

114 112 Rodriguez Aparicio David A.Hom 1:26:29 1:57:37 2:25:02 3:03:30 

115 19 Parra Rodríguez Félix A.Hom 1:20:47 1:51:02 2:23:01 3:03:52 

116 126 García Alonso Roberto A.Hom 1:20:59 1:51:04 2:23:02 3:03:53 

117 8109 González Pérez María Jesús A.Muj 1:26:34 1:58:33 2:25:26 3:04:03 

118 15 Mozo Acevedo Raimundo V.Hom 1:26:54 1:57:21 2:25:14 3:05:18 

119 73 Martínez Abril Pablo A.Hom 1:23:39 1:54:14 2:23:38 3:05:43 

120 66 Vega Santos Felicisimo V.Hom 1:29:07 2:02:42 2:28:43 3:06:28 

121 107 García García David A.Hom 1:29:48 1:59:35 2:29:30 3:07:25 

122 8033 Aller Gutiérrez Mónica A.Muj 1:25:20 1:58:12 2:26:11 3:07:35 

123 4034 Fernández Salegui Íñigo A.Hom 1:26:42 1:56:53 2:29:15 3:08:13 

124 4042 Serrano Rivero Cesar A.Hom 1:26:46 1:56:53 2:29:14 3:08:16 

125 67 González Domínguez Manuel A.Hom 1:27:14 1:56:46 2:27:26 3:08:29 

126 127 Ortega Carrillo Manuel V.Hom 1:27:30 1:57:21 2:28:31 3:08:31 

127 23 De Dios Melcon Juan A.Hom 1:28:23 1:58:39 2:29:23 3:10:13 

128 8078 Tascón Huergo Ana Isabel V.Muj 1:30:20 2:02:28 2:32:38 3:11:27 

129 50 Robledo Prieto Gorka A.Hom 1:27:10 1:58:58 2:29:56 3:11:45 

130 8068 Martínez Novo Isabel A.Muj 1:29:59 2:01:36 2:33:35 3:11:47 

131 8065 Llamazares Álvarez Menchu A.Muj 1:30:06 2:01:41 2:33:33 3:11:48 

132 8069 Pérez González Henar A.Muj 1:30:02 2:01:45 2:33:34 3:11:49 

133 106 Quintanilla Garcia Cruz A.Muj 1:29:57 2:02:50 2:32:37 3:11:50 

134 124 Padierna Sanchez Pedro A.Hom 1:23:12 1:53:23 2:23:32 3:11:54 

135 4578 Martínez Fernández José A.Hom 1:27:32 1:59:55 2:29:59 3:12:48 

136 4005 Moran Martínez Nemesiano A.Hom 1:28:47 2:01:49 2:33:09 3:14:40 
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137 4557 López Llamas Carlos A.Hom 1:29:41 2:02:06 2:33:44 3:14:42 

138 95 Rivero Tascón Rogelio A.Hom 1:30:25 2:01:00 2:33:04 3:15:08 

139 31 Rodríguez Basalo Jairo D. A.Hom 1:32:57 2:03:34 2:35:05 3:15:10 

140 85 Rodriguez Perez María Beatriz A.Muj 1:33:52 2:06:29 2:39:38 3:15:27 

141 4365 Mayo Domínguez Rubén A.Hom 1:28:19 1:59:39 2:31:42 3:15:41 

142 4240 Pertejo Gutiérrez Rubén A.Hom 1:33:24 2:04:50 2:35:33 3:16:08 

143 4237 Casado Prieto Chema A.Hom 1:33:17 2:04:45 2:35:15 3:16:10 

144 35 Sánchez Fuentes Arcadio V.Hom 1:28:34 2:00:19 2:34:16 3:16:26 

145 7 López Moreno Fernando A.Hom 1:34:24 2:06:45 2:38:24 3:16:37 

146 38 Linares Gegunde Emilio V.Hom 1:29:00 1:59:42 2:32:17 3:16:47 

147 39 Zapico Arquero Javier A.Hom 1:29:02 1:59:46 2:32:24 3:16:49 

148 75 López Torrero Roberto A.Hom 1:33:27 2:03:14 2:34:59 3:18:03 

149 121 Trapero Carpio Alberto A.Hom 1:28:56 2:00:07 2:30:00 3:18:25 

150 131 Alonso Sastre Cristina A.Muj 1:31:07 2:03:32 2:35:10 3:18:40 

151 4379 Llanos Valladares Fco. Javier V.Hom 1:29:43 2:04:32 2:37:46 3:18:46 

152 4142 Barrio González Alberto A.Hom 1:27:42 1:59:36 2:33:41 3:18:49 

153 12 Prieto Laguno Francisco A.Hom 1:25:48 2:00:42 2:30:37 3:19:19 

154 41 Gayo Vélez Jorge A. A.Hom 1:33:05 2:05:00 2:38:33 3:20:03 

155 27 Muñoz Carrera Óscar A.Hom 1:32:22 2:05:06 2:38:02 3:20:15 

156 8002 Díaz Costales Cristina A.Muj 1:33:13 2:05:47 2:37:37 3:20:21 

157 84 Martin Hernández Jesús A.Hom 1:32:03 2:03:30 2:35:45 3:20:25 

158 72 Gutiérrez Esteban Juanjo A.Hom 1:32:34 2:03:35 2:36:47 3:20:55 

159 100 Benito Esparza Pedro A.Hom 1:28:30 2:04:49 2:35:43 3:22:50 

160 60 Allen Simón A.Hom 1:33:03 2:09:27 2:41:57 3:29:07 

161 4099 García Fernández David A.Hom 1:21:09 1:49:49 2:21:50 3:29:41 

162 4358 García Díez Gonzalo A.Hom 1:43:58 2:15:46 2:49:13 3:30:20 

163 103 Dosantos Luis Iván A.Hom 1:26:51 2:01:19 2:35:53 3:30:42 

164 4060 González Fernández Fco. Manuel A.Hom 1:36:37 2:15:33 2:46:09 3:31:09 

165 4457 Robles Guirado Oscar A.Hom 1:31:55 2:06:41 2:41:23 3:31:18 

166 55 Álvarez Garcia Luis V.Hom 1:36:43 2:15:27 2:48:09 3:31:40 

167 8082 Pérez Moreno Verónica A.Muj 1:37:03 2:15:34 2:48:22 3:32:08 

168 4004 Moran Martínez Jesús A.Hom 1:28:52 2:02:53 2:35:50 3:33:04 

169 42 Buzzi Marcos Jorge A.Hom 1:33:20 2:08:45 2:43:09 3:33:20 

170 79 Gómez Mayo Elena A.Muj 1:42:02 2:19:04 2:51:50 3:33:42 

171 68 Pérez Franganillo Eduardo V.Hom 1:37:20 2:10:53 2:46:12 3:33:48 

172 62 Gómez Morán Rosa A.Muj 1:35:10 2:08:09 2:42:57 3:34:01 

173 117 Cabezas García Rogelio V.Hom 1:33:37 2:08:22 2:41:54 3:34:21 

174 69 Cavero Peláez Belén A.Muj 1:38:25 2:14:29 2:48:26 3:36:59 

175 8142 Bolaños Rodríguez Carolina A.Muj 1:40:24 2:19:00 2:51:49 3:37:40 

176 8166 Caballero María Eugenia A.Muj 1:34:58 2:14:39 2:51:46 3:37:41 

177 21 Laraña Solé José Carlos V.Hom 1:34:27 2:09:15 2:43:46 3:39:27 

178 6 García Pérez Enrique A.Hom 1:35:14 2:06:29 2:43:47 3:39:29 

179 34 Lombao García Juan Carlos A.Hom 1:35:02 2:11:33 2:45:19 3:43:53 

180 52 Diez Pérez Carlos V.Hom 1:35:06 2:11:29 2:45:16 3:43:54 

181 16 Rabanal Martínez Víctor A.Hom 1:34:36 2:11:30 2:45:13 3:43:56 

182 8164 Yebra Fuentes Sole A.Muj 1:44:34 2:24:37 2:56:02 3:44:19 
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183 4556 García Fernández Juan Manuel V.Hom 1:44:36 2:24:35 2:55:59 3:44:20 

184 78 Alegre Astorga Sonia A.Muj 1:48:59 2:25:38 3:01:01 3:45:05 

185 53 Martínez Fuentes Manuel V.Hom 1:48:49 2:25:46 3:01:00 3:45:10 

186 122 Núñez Gutiérrez Jesús A.Hom 1:45:04 2:19:54 2:55:49 3:45:28 

187 8017 Ovejero Madrazo Andrea A.Muj 1:48:29 2:25:41 3:01:23 3:46:10 

188 10 González Peral Juan Francisco V.Hom 1:36:50 2:15:10 2:54:50 3:46:12 

189 118 Nogales Lozano Sebastián A.Hom 1:37:16 2:15:10 2:54:49 3:46:15 

190 54 Acedo Andrés María Isabel V.Muj 1:49:30 2:25:43 3:01:25 3:46:34 

191 4601 Carreño Garcia Lisardo V.Hom 1:39:46 2:17:07 2:53:03 3:47:16 

192 115 Veledo Fernández Blas V.Hom 1:46:56 2:27:08 3:03:02 3:59:57 

 
Nota: Tiempos acumulados contabilizados en cada tramo. Se hace el recorrido de 23,1Km. 
 
Categorías: 

A.Hom  – Absoluta Hombres 
A.Muj – Absoluta Mujeres 
V.Hom  – Veteranos (nacidos en el año 1968 y anteriores) 
V.Muj  – Veteranas (nacidas en el año 1968 y anteriores) 

 

 
 
Clasificación Absoluta Hombre: 
 

P. Cat Dorsal Apellidos Nombre Vizcodillo Peñon Camino Meta 

1º 4092 Villa González Pablo Manuel 0:56:20 1:16:08 1:35:59 2:01:12 

2º 129 Manrique Vecino Jorge 0:59:35 1:19:24 1:39:10 2:05:28 

3º 4167 Mediavilla Vallinas Rubén 1:00:17 1:20:23 1:40:49 2:05:56 

4º 32 Barrera Fernández Oriol 1:01:55 1:22:59 1:42:39 2:07:51 

5º 4619 González Fernández Fco. Javier 1:03:00 1:23:44 1:44:37 2:12:22 

6º 4318 Alonso Astorga Diego 1:03:48 1:23:48 1:45:14 2:15:39 

7º 4574 García Álvarez Isidoro 1:03:51 1:26:43 1:48:08 2:19:04 

8º 1 Bravo Conde Carlos 1:09:13 1:30:55 1:52:45 2:20:43 

9º 25 Lorenzo Sotelo Abel 1:09:05 1:30:37 1:52:37 2:21:45 

10º 4225 Álvarez Martínez Raúl 1:08:46 1:30:35 1:52:55 2:21:55 

11º 24 Vicente Barrio Jesús Alberto 1:08:52 1:30:54 1:53:02 2:23:00 

12º 4561 Alonso Maestre Rubén R. 1:12:16 1:34:49 1:56:57 2:24:18 

13º 4440 Del Canto Pérez Fco. Adolfo 1:11:23 1:32:51 1:55:06 2:24:32 

14º 4095 Alonso López Sergio 1:09:22 1:32:51 1:55:13 2:24:52 

15º 4233 Redondo Blanco Marcelino 1:09:46 1:33:05 1:55:50 2:25:58 

16º 4 Lorenzana Vega Eduardo 1:11:27 1:34:21 1:56:54 2:25:59 

17º 30 Rojo Franconetti Martin 1:10:12 1:32:48 1:56:03 2:26:36 

18º 4049 Blanco Sevilla Leandro 1:11:19 1:36:11 1:58:19 2:27:03 

19º 22 Perena Cabrera Amador 1:11:12 1:35:29 1:57:46 2:27:19 

20º 4563 González Berjón Guillermo 1:08:48 1:32:31 1:57:02 2:27:41 

21º 4231 Natal Vicente Sergio 1:11:37 1:35:27 1:59:02 2:28:53 

22º 4333 Llamazares Ferreras Juan Carlos 1:11:16 1:34:18 1:59:03 2:29:32 

23º 83 Casquero Fernández Fernando 1:08:45 1:30:57 1:59:03 2:29:33 
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24º 58 Sastre Hernández Jon 1:12:30 1:36:15 2:00:00 2:29:44 

25º 26 Pérez Sánchez Fernando 1:12:48 1:35:34 1:59:06 2:30:39 

26º 110 Cabrera Gómez Iván 1:09:07 1:33:37 1:57:39 2:30:46 

27º 108 Lobato Barrio Edgar 1:09:17 1:32:33 1:57:20 2:30:50 

28º 4582 Sarmiento Calle José Oscar 1:12:24 1:36:59 2:00:27 2:31:50 

29º 82 Rodríguez Rafael 1:14:12 1:37:06 2:00:57 2:32:19 

30º 4236 Suárez Hernández José Manuel 1:14:14 1:38:24 2:02:42 2:32:43 

31º 46 Gutiérrez Martínez Cesar 1:13:57 1:37:27 2:01:36 2:32:46 

32º 113 Del Pozo Fernández Antonio 1:13:52 1:37:12 2:01:49 2:33:36 

33º 64 Martínez Casado Benito 1:15:15 1:38:30 2:02:03 2:34:10 

34º 4509 Diez Machío Rodrigo 1:13:23 1:37:27 2:01:38 2:34:13 

35º 4234 Rodríguez Bernardo Antonio 1:14:00 1:38:18 2:02:56 2:35:22 

36º 99 Sanz  Martin Rubén 1:13:49 1:38:31 2:03:14 2:36:05 

37º 43 Ferreras Tesón Gonzalo 1:14:06 1:37:32 2:03:34 2:36:10 

38º 74 Prieto García Miguel Ángel 1:14:26 1:39:40 2:03:54 2:36:48 

39º 4232 Reda Elandaloussi Mohammed 1:12:52 1:38:26 2:04:01 2:36:51 

40º 96 Rubio Rubio Adrián 1:14:02 1:38:09 2:02:54 2:37:24 

41º 111 López De Vega Luis 1:13:55 1:39:06 2:03:51 2:37:36 

42º 45 Gutiérrez Martínez Juan Jose 1:17:41 1:41:51 2:06:31 2:37:59 

43º 47 Arias Martinez Fermín 1:16:00 1:39:18 2:05:34 2:38:26 

44º 4158 Cañibano García Oscar 1:18:25 1:44:35 2:07:45 2:39:05 

45º 71 Díez Arean Jaime 1:16:50 1:40:56 2:07:08 2:39:19 

46º 4587 Díaz Álvarez José Antonio 1:16:42 1:42:25 2:08:03 2:39:50 

47º 91 García Fernández Javier 1:20:34 1:46:35 2:10:28 2:40:01 

48º 4564 Martínez Del Río Roberto 1:14:50 1:41:37 2:06:28 2:40:03 

49º 36 Rodríguez Álvarez Alfonso 1:14:44 1:40:25 2:06:33 2:40:08 

50º 114 Rodríguez Medina Ramón 1:18:20 1:43:08 2:08:11 2:40:26 

51º 97 Rivero Tascón Adolfo 1:17:27 1:41:52 2:07:29 2:40:32 

52º 4096 Álvarez Gutiérrez Omar 1:16:55 1:42:28 2:07:47 2:41:08 

53º 65 Miguez Santos Enrique José 1:18:54 1:43:25 2:09:09 2:42:08 

54º 4562 Chico Badeso Fco Javier 1:17:29 1:42:44 2:08:26 2:42:10 

55º 4253 Cenador Carrasco Carlos 1:17:39 1:41:19 2:08:16 2:42:32 

56º 81 Belda Vicente 1:14:05 1:39:23 2:07:33 2:42:38 

57º 2 Silvano Arranz Jesús 1:17:24 1:42:43 2:09:27 2:43:20 

58º 101 Campo Álvarez Adrián 1:20:05 1:44:32 2:11:11 2:43:43 

59º 63 Vega Mozo Roberto 1:18:29 1:43:23 2:09:53 2:44:01 

60º 17 Alonso Gallego Cesar 1:18:27 1:43:23 2:09:54 2:44:02 

61º 4484 Martínez Reñón Cristian 1:14:40 1:41:36 2:07:19 2:44:04 

62º 48 Toribio Gutiérrez René 1:22:32 1:46:50 2:13:23 2:45:09 

63º 4100 Getino Villanueva Jonathan 1:18:17 1:44:32 2:09:07 2:47:10 

64º 120 Cano Santiago Alfonso 1:18:04 1:44:41 2:11:21 2:47:37 

65º 20 Parra Caramés Jesús 1:19:17 1:45:18 2:13:35 2:47:46 

66º 92 Álvarez Marrón Severiano 1:21:29 1:47:40 2:13:52 2:48:09 

67º 109 Fernández Rebordinos Iván 1:20:36 1:46:47 2:12:44 2:48:50 

68º 18 Parra Caramés Juan Carlos 1:19:03 1:45:17 2:13:36 2:48:59 

69º 128 Pascual Alonso David 1:19:45 1:43:25 2:09:38 2:51:11 
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70º 11 Urbon Catón Pablo 1:16:47 1:47:01 2:13:48 2:51:18 

71º 86 Baqueiro Lorenzo Martín 1:23:19 1:51:13 2:17:26 2:52:07 

72º 119 López Martin Christian 1:17:20 1:45:58 2:13:27 2:53:12 

73º 4566 Sarmiento Juan Víctor 1:22:54 1:49:09 2:17:56 2:53:17 

74º 133 Fernández Vidal Alberto 1:20:51 1:47:59 2:15:27 2:54:23 

75º 57 Brugos Martínez Roberto 1:15:12 1:43:20 2:11:24 2:54:47 

76º 4294 Melón Velasco Alberto 1:23:25 1:53:33 2:20:27 2:54:49 

77º 4500 Robla Blas José Ignacio 1:22:38 1:52:11 2:18:42 2:54:59 

78º 4329 González Castro Pedro Carlos 1:22:35 1:52:10 2:18:45 2:55:00 

79º 4097 Blanco Rodríguez Miguel Ángel 1:23:16 1:52:24 2:19:47 2:55:43 

80º 98 Velázquez Yuste Roberto 1:22:10 1:51:08 2:19:23 2:55:45 

81º 4565 Miguélez Rodríguez José David 1:21:53 1:48:57 2:19:14 2:56:46 

82º 87 Calvo Migueles David 1:21:56 1:48:58 2:19:13 2:56:48 

83º 116 Miranda De La Montaña Raúl 1:20:20 1:47:59 2:18:02 2:58:30 

84º 94 Rodríguez Pérez Daniel 1:27:06 1:54:29 2:22:33 2:58:50 

85º 4576 Gómez Casado Pedro 1:23:32 1:53:48 2:23:42 2:59:27 

86º 9 Gallego Arias Juan Jose 1:24:27 1:53:26 2:24:12 3:01:30 

87º 89 Blanco De Caso Alejandro 1:28:17 1:57:23 2:24:36 3:01:40 

88º 49 Clemente Simal Francisco 1:23:21 1:53:03 2:23:15 3:02:04 

89º 112 Rodriguez Aparicio David 1:26:29 1:57:37 2:25:02 3:03:30 

90º 19 Parra Rodríguez Félix 1:20:47 1:51:02 2:23:01 3:03:52 

91º 126 García Alonso Roberto 1:20:59 1:51:04 2:23:02 3:03:53 

92º 73 Martínez Abril Pablo 1:23:39 1:54:14 2:23:38 3:05:43 

93º 107 García García David 1:29:48 1:59:35 2:29:30 3:07:25 

94º 4034 Fernández Salegui Íñigo 1:26:42 1:56:53 2:29:15 3:08:13 

95º 4042 Serrano Rivero Cesar 1:26:46 1:56:53 2:29:14 3:08:16 

96º 67 González Domínguez Manuel 1:27:14 1:56:46 2:27:26 3:08:29 

97º 23 De Dios Melcon Juan 1:28:23 1:58:39 2:29:23 3:10:13 

98º 50 Robledo Prieto Gorka 1:27:10 1:58:58 2:29:56 3:11:45 

99º 124 Padierna Sanchez Pedro 1:23:12 1:53:23 2:23:32 3:11:54 

100º 4578 Martínez Fernández José 1:27:32 1:59:55 2:29:59 3:12:48 

101º 4005 Moran Martínez Nemesiano 1:28:47 2:01:49 2:33:09 3:14:40 

102º 4557 López Llamas Carlos 1:29:41 2:02:06 2:33:44 3:14:42 

103º 95 Rivero Tascón Rogelio 1:30:25 2:01:00 2:33:04 3:15:08 

104º 31 Rodríguez Basalo Jairo D. 1:32:57 2:03:34 2:35:05 3:15:10 

105º 4365 Mayo Domínguez Rubén 1:28:19 1:59:39 2:31:42 3:15:41 

106º 4240 Pertejo Gutiérrez Rubén 1:33:24 2:04:50 2:35:33 3:16:08 

107º 4237 Casado Prieto Chema 1:33:17 2:04:45 2:35:15 3:16:10 

108º 7 López Moreno Fernando 1:34:24 2:06:45 2:38:24 3:16:37 

109º 39 Zapico Arquero Javier 1:29:02 1:59:46 2:32:24 3:16:49 

110º 75 López Torrero Roberto 1:33:27 2:03:14 2:34:59 3:18:03 

111º 121 Trapero Carpio Alberto 1:28:56 2:00:07 2:30:00 3:18:25 

112º 4142 Barrio González Alberto 1:27:42 1:59:36 2:33:41 3:18:49 

113º 12 Prieto Laguno Francisco 1:25:48 2:00:42 2:30:37 3:19:19 

114º 41 Gayo Vélez Jorge A. 1:33:05 2:05:00 2:38:33 3:20:03 

115º 27 Muñoz Carrera Óscar 1:32:22 2:05:06 2:38:02 3:20:15 
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116º 84 Martin Hernández Jesús 1:32:03 2:03:30 2:35:45 3:20:25 

117º 72 Gutiérrez Esteban Juanjo 1:32:34 2:03:35 2:36:47 3:20:55 

118º 100 Benito Esparza Pedro 1:28:30 2:04:49 2:35:43 3:22:50 

119º 60 Allen Simón 1:33:03 2:09:27 2:41:57 3:29:07 

120º 4099 García Fernández David 1:21:09 1:49:49 2:21:50 3:29:41 

121º 4358 García Díez Gonzalo 1:43:58 2:15:46 2:49:13 3:30:20 

122º 103 Dosantos Luis Iván 1:26:51 2:01:19 2:35:53 3:30:42 

123º 4060 González Fernández Fco. Manuel 1:36:37 2:15:33 2:46:09 3:31:09 

124º 4457 Robles Guirado Oscar 1:31:55 2:06:41 2:41:23 3:31:18 

125º 4004 Moran Martínez Jesús 1:28:52 2:02:53 2:35:50 3:33:04 

126º 42 Buzzi Marcos Jorge 1:33:20 2:08:45 2:43:09 3:33:20 

127º 6 García Pérez Enrique 1:35:14 2:06:29 2:43:47 3:39:29 

128º 34 Lombao García Juan Carlos 1:35:02 2:11:33 2:45:19 3:43:53 

129º 16 Rabanal Martínez Víctor 1:34:36 2:11:30 2:45:13 3:43:56 

130º 122 Núñez Gutiérrez Jesús 1:45:04 2:19:54 2:55:49 3:45:28 

131º 118 Nogales Lozano Sebastián 1:37:16 2:15:10 2:54:49 3:46:15 

 
 
Clasificación Absoluta Mujeres: 
 

P. Cat Dorsal Apellidos Nombre Vizcodillo Peñon Camino Meta 

1º 33 Díez Manzano María 1:14:29 1:41:56 2:05:05 2:37:54 

2º 61 Santín Fernández Estelita 1:17:37 1:41:49 2:08:37 2:43:01 

3º 59 Maestre Tabernero Raquel 1:15:49 1:43:21 2:09:56 2:43:55 

4º 8127 Rodríguez Diez Cristina 1:22:46 1:53:19 2:22:37 3:00:44 

5º 8109 González Pérez María Jesús 1:26:34 1:58:33 2:25:26 3:04:03 

6º 8033 Aller Gutiérrez Mónica 1:25:20 1:58:12 2:26:11 3:07:35 

7º 8068 Martínez Novo Isabel 1:29:59 2:01:36 2:33:35 3:11:47 

8º 8065 Llamazares Álvarez Menchu 1:30:06 2:01:41 2:33:33 3:11:48 

9º 8069 Pérez González Henar 1:30:02 2:01:45 2:33:34 3:11:49 

10º 106 Quintanilla Garcia Cruz 1:29:57 2:02:50 2:32:37 3:11:50 

11º 85 Rodriguez Pérez Mª Beatriz 1:33:52 2:06:29 2:39:38 3:15:27 

12º 131 Alonso Sastre Cristina 1:31:07 2:03:32 2:35:10 3:18:40 

13º 8002 Díaz Costales Cristina 1:33:13 2:05:47 2:37:37 3:20:21 

14º 8082 Pérez Moreno Verónica 1:37:03 2:15:34 2:48:22 3:32:08 

15º 79 Gómez Mayo Elena 1:42:02 2:19:04 2:51:50 3:33:42 

16º 62 Gómez Morán Rosa 1:35:10 2:08:09 2:42:57 3:34:01 

17º 69 Cavero Peláez Belén 1:38:25 2:14:29 2:48:26 3:36:59 

18º 8142 Bolaños Rodríguez Carolina 1:40:24 2:19:00 2:51:49 3:37:40 

19º 8166 Caballero Mª Eugenia 1:34:58 2:14:39 2:51:46 3:37:41 

20º 8164 Yebra Fuentes Sole 1:44:34 2:24:37 2:56:02 3:44:19 

21º 78 Alegre Astorga Sonia 1:48:59 2:25:38 3:01:01 3:45:05 

22º 8017 Ovejero Madrazo Andrea 1:48:29 2:25:41 3:01:23 3:46:10 
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Clasificación Veteranas: 
 

P. Cat Dorsal Apellidos Nombre Vizcodillo Peñon Camino Meta 

1º 8078 Tascón Huergo Ana Isabel 1:30:20 2:02:28 2:32:38 3:11:27 

2º 54 Acedo Andrés María Isabel 1:49:30 2:25:43 3:01:25 3:46:34 

 
Clasificación Veteranos: 
 

P. Cat Dorsal Apellidos Nombre Vizcodillo Peñon Camino Meta 

1º 29 Llamas Álvarez Juan Luis 1:08:54 1:30:36 1:53:17 2:23:35 

2º 102 Platero Martínez Juan Carlos 1:08:39 1:33:09 1:55:49 2:26:03 

3º 4267 Flecha Tascón Avelino 1:09:00 1:33:08 1:56:00 2:26:53 

4º 4613 González Fernández Ramiro 1:09:03 1:32:30 1:57:23 2:30:42 

5º 4337 Martínez Ferrero Fco. José 1:15:19 1:39:08 2:02:44 2:32:04 

6º 4621 González Tascón Juan Carlos 1:16:59 1:42:02 2:07:53 2:42:44 

7º 44 Zulaica Suances Luis Miguel 1:17:44 1:42:12 2:08:34 2:43:03 

8º 93 Marrón Martínez Luciano 1:19:42 1:44:41 2:12:36 2:48:11 

9º 40 González Cuenca Jesús Manuel 1:23:59 1:49:11 2:14:20 2:49:16 

10º 37 Guerrero Holgin Carlos 1:17:16 1:41:53 2:09:13 2:49:18 

11º 130 González Rubio Juan Carlos 1:21:07 1:47:48 2:13:45 2:49:21 

12º 5 Martínez Prado Alfonso 1:21:22 1:49:35 2:16:02 2:50:14 

13º 28 Romo Espeso Higinio Javier 1:20:44 1:48:07 2:15:31 2:51:31 

14º 76 Becares Martínez Ángel 1:21:19 1:47:37 2:16:28 2:51:58 

15º 13 Rodriguez Ovalle Fernando 1:27:28 1:55:00 2:19:59 2:53:22 

16º 90 González Estébanez Fco. José 1:25:38 1:52:39 2:20:25 2:54:07 

17º 105 Incio Cortes Fco. Manuel 1:22:52 1:49:07 2:17:57 2:54:10 

18º 3 Bravo Linares Pedro 1:21:16 1:48:30 2:17:23 2:55:17 

19º 4375 Alonso Montalvo José María 1:22:50 1:52:12 2:20:48 2:55:49 

20º 132 Rodríguez Martín Forero Jose Luis 1:21:27 1:48:11 2:16:50 2:55:58 

21º 88 Ruiz Monge Javier 1:27:03 1:56:04 2:24:18 2:59:21 

22º 15 Mozo Acevedo Raimundo 1:26:54 1:57:21 2:25:14 3:05:18 

23º 66 Vega Santos Felicisimo 1:29:07 2:02:42 2:28:43 3:06:28 

24º 127 Ortega Carrillo Manuel 1:27:30 1:57:21 2:28:31 3:08:31 

25º 35 Sánchez Fuentes Arcadio 1:28:34 2:00:19 2:34:16 3:16:26 

26º 38 Linares Gegunde Emilio 1:29:00 1:59:42 2:32:17 3:16:47 

27º 4379 Llanos Valladares Fco. Javier 1:29:43 2:04:32 2:37:46 3:18:46 

28º 55 Álvarez Garcia Luis 1:36:43 2:15:27 2:48:09 3:31:40 

29º 68 Pérez Franganillo Eduardo 1:37:20 2:10:53 2:46:12 3:33:48 

30º 117 Cabezas García Rogelio 1:33:37 2:08:22 2:41:54 3:34:21 

31º 21 Laraña Solé José Carlos 1:34:27 2:09:15 2:43:46 3:39:27 

32º 52 Diez Pérez Carlos 1:35:06 2:11:29 2:45:16 3:43:54 

33º 4556 García Fernández Juan Manuel 1:44:36 2:24:35 2:55:59 3:44:20 

34º 53 Martínez Fuentes Manuel 1:48:49 2:25:46 3:01:00 3:45:10 

35º 10 González Peral Juan Fco. 1:36:50 2:15:10 2:54:50 3:46:12 

36º 4601 Carreño Garcia Lisardo 1:39:46 2:17:07 2:53:03 3:47:16 

37º 115 Veledo Fernández Blas 1:46:56 2:27:08 3:03:02 3:59:57 

 


